Ecce^d, Domine Deus meus, Trinitas Sancta, unus omnipotens^e Deus^f omnium intelligentie, salutaris amator, auctor, largitor et custos^g, accedo hodie licet^h indignus et nimisⁱ peccator in timore^j et tremore ad seruitutem uenerande^k, adorande, tremende et colende^l tue clementissime^m maiestatis eterneⁿ. Deprecor igitur^o, altissime Domine, nimis tremendam tue uirtutis omnipotentiam^p, ut in omnibus inuinctum^q tue michi multiplicis gratie conferat auxilium per quod illuminet, preparet et^r corroboret cor meum et animam meam ad interpretationes^s prudenter^t intelligendas^u, humiliter sustinendas et uiriliter superandas, quia sine^v tuo nutu nec folium arboris cadit^w super terram et sine tua gubernatione et^x auxilio humana fragilitas non subsistit. Exaudi igitur, bone Deus, bonitatis amator, bonas^y deprecationes meas, et inclina hodie^z aures tue piissime^{aa} exauditionis ad bonum desiderium meum quod michi gratia^{bb} tue inspirationis contulisti, et da michi secundum multitudinem misericordiarum tuarum^{cc}, propter honorem omnipotentie tue et propter^{dd} imperiosi et magnifici nominis tui uirtutem^{ee}, bonas petitiones meas, et fac ut cogitatione^{ff}, meditatione^{gg}, desiderio, uerbo et opere, beneplacito tue piissime dilectionis et tue iustissime uoluntatis deseruiens quod^{hh} ardentem desideroⁱⁱ et^{jj} instanter ac deuote deposco, deinde^{kk} crescenti thesauro^{uu} in munere^{vv} sapientie tue^{ww} et de multitudine gratiarum tuarum adeptus, exultem /fol. 27rb/ in te, solo Deo^{xx} uiuo et uero^{yy} salutari meo, ut multiplici munere tue benedictionis repletus, confitear nomini tuo magno quod^{zz} terribile et sanctum est, cuius honor^{aaa} iudicium diligit misericordiam et ueritatem, nunc et semper^{bbb} in seculorum secula^{ccc}, amen.

N - [rubr.] Explicit primus prologus^a orationis tertie^b. Incipit oratio tertia que est intellectus quam^c nec scribi nec dici oportet, nisi prius confessione pure et simpliciter peracta^d :

intellectum M2 — d [S]ancte R2 — e unus omnipotens] omnipotens unus Le1 — f unus — Deus] omnipotens Deus unus R2 — g corrector R2 — h fol. 3va Le1 — i uiciosus R2 — j merore R2 — k fol. 3ra R2 / uenerande] om M2 — l et colende] om R2 — m clementie R2 M2 — n eterne] Te add Le1 R2 — o igitur] om R2 — p omnipotentiam] tuam add R2 — q immanitas R2 — r preparet et] imperet R2 — s temptationem M2 — t prudenter] et add L1 — u ad - intelligendas] interpretationes intelligendas prudenter Le1 / prudenter intelligendas] intelligendas prudenter et R2 — v in R2 — w nec — cadit] folium cadit arboris R2 — x uel Le1 — y bonas] om R2 — z hodie] om R2 — aa tue piissime] piissime tue Le1 / piissime] pie M2 — bb gratie M2 — cc et da — tuarum] om M2 — dd propter] gloriam add M2 — ee uirtutem] om M2 — ff cognitione et Le1 — gg meditatione] et add Le1 — hh quia R2 — ii desidio Le1 — jj et] om M2 — kk de tue R2 — uu thesauro] et add R2 — vv in munere] innumerabili et Le1 — ww tue] om R2 — xx Deo] om M2 — yy uero] et add R2 — zz quem R2 — aaa honor] et add R2 — bbb semper] et add R2 — ccc seculorum secula] secula seculorum R2